DER VORSITZENDE
BEKANNTMACHUNG

@ HANSESTADT
( ﬁ STENDAL

Wirtschaftsforderungs- und

Vergabeausschuss

Hansestadt Stendal, 12.

Zu der am Donnerstag,

den 07.03.2019 um 17:30 Uhr im Rathaus, Rolandzimmer, Markt 1, 39576 Hansestadt

Stendal,

02.2019

stattfindenden 28. 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen ordentlichen Sitzung des Wirtschaftsférderungs-
und Vergabeausschusses (Wahlperiode 2014 - 2019) lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6
7

Eréffnung, BegriBung, Feststellung der ordnungsgemaflen Ladung und
der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nicht 6ffentlichen Teil der Sitzung
vom 17.01.2019

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils der
Sitzung vom 17.01.2019

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

8

9
9.1
10
11
12
13

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der
Sitzung vom 17.01.2019

Bericht der Verwaltung

Vergaben unter 100.000 Euro

Landschaftsgartnerische Pflegearbeiten in der Hansestadt Stendal V1/959
Beschaffung einer neuen Kleinkehrmaschine VI/971
Grundhafter Ausbau der Uchtstralle VI/976
Anfragen/Anregungen

Marcus Schober
Vorsitzender
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